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7555 Sayılı Kanun ile Bazı Vergi Kanunlarında Değişiklikler Yapılmıştır. 

24/7/2025 tarihli ve 32965 sayılı Resmi Gazete’de 7555 No’lu “Türk Parasının Kıymetini 

Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” yayımlandı. 

Söz konusu Kanun ile diğer düzenlemelerin yanı sıra bazı önemli vergi düzenlemeleri de 

yapılmıştır. 

Vergi Usul Kanunun Da Yapılan Değişiklikler: 

Vergi Usul Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, yoklama fişinin elektronik yoklama fişi 

kapsamında, koordinat bazlı konum bilgisini ve yoklama yapılan yere ilişkin fotoğrafları içerecek 

şekilde elektronik ortamda tanzim edildiği durumlarda, polis, jandarma, muhtar veya ihtiyar meclisi 

üyelerinin imzası aranmayacaktır. 

  Katma Değer Vergisi Kanunun Da Yapılan Değişiklikler: 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nda yapılan değişikliğe göre, Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri 

Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığının münhasıran milli 

savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları için alacakları ve bu amaçla kullanacakları hafif ticari taşıtlar, 

kamyon, kamyonet, kamyonet grubunda bulunan arazi taşıtları ve motosikletlerin teslimi KDV’den 

istisna olacaktır. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü bünyesindeki vakıflar ve bu kurum tarafından yönetilen mazbut 

vakıfların mülkiyetindeki taşınmazların satışına yönelik devir ve teslimler de KDV’den 

istisna tutulacaktır. 

Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na ekli 1 sayılı listede yer alan, aralarında akaryakıt ve doğal gaz 

türlerinin bulunduğu malların ithalinde hesaplanıp teminata bağlanan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV), 

KDV matrahına dahil edilecek. 

Kurumlar Vergisi Kanunun Da Yapılan Değişiklikler: 

Kurumlar Vergisi Kanunun “İndirimli kurumlar vergisi” başlıklı 32/A maddesinde yapılan 

düzenlemeyle; 

✓ İndirimli kurumlar vergisi uygulaması, indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi 

dahil olmak üzere en fazla 10 hesap dönemi ile sınırlandırılmaktadır.  

✓ Kurumlar vergisi indirim oranı, 2025/9903 Sayılı Karara uygun şekilde %60 olarak 

belirlenmiştir. Diğer bir anlatımla indirimli kurumlar vergisi oranı %10 olarak uygulanacaktır. 

✓ Kazanç elde edilmesine rağmen yararlanılmayan yatırıma katkı tutarlarının, müteakip 

dönemlerde dikkate alınamayacağı açıkça hüküm altına alınmaktadır. 
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✓ Diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara indirimli kurumlar vergisi oranı uygulanarak 

yatırıma katkı tutarının kullanılmasına yönelik uygulama, ilk hesap dönemi dahil en fazla 4 

yıl ile sınırlandırılmaktadır. 

✓ Ayrıca, Cumhurbaşkanı’na 6745 sayılı Kanun kapsamındaki proje bazlı yatırımlar için 

süreleri ve oranı artırma konusunda yetki verilmiştir. 

Yürürlük tarihi: Bu madde düzenlemeleri, 16/6/2025 tarihinden önce başvurusu yapılmış ve 

reddedilmemiş olanlar hariç, yayımı tarihinden itibaren alınan yatırım teşvik 

belgelerine uygulanacaktır. 

Özel Tüketim Vergisi Kanunun Da Yapılan Değişiklikler: 

Özel Tüketim Vergisi Kanunu'nda yapılan düzenlemeye göre, Kanun'un II sayılı listesinde yer 

alan ve yerli katkı oranı en az yüzde 40 olan binek otomobiller ile kamyon, kamyonet, kamyonet 

grubunda yer alan arazi taşıtları ve motosikletlerin, Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, 

Savunma Sanayii Başkanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı tarafından münhasıran milli 

savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk iktisabı ÖTV'den müstesna tutulacak. İlgili 

kuruluşların ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte yerli üretimi bulunmayan hafif ticari taşıtlar da hüküm 

kapsamında yer alıyor. 

Kanun’un II sayılı listesindeki mallar için oranlar ile bu oranlara esas Özel Tüketim Vergisi 

(ÖTV) matrahlarının alt ve üst sınırlarını 3 katına kadar artırmaya, sıfıra kadar indirmeye, bu sınırlar 

içinde kalmak şartıyla binek otomobiller ve esas itibarıyla insan taşımak üzere imal edilmiş steyşın 

vagon ve yarış arabaları dahil diğer motorlu taşıtların motor silindir hacmi, menzilleri ve batarya 

kapasiteleri için de farklı oranlar belirlemeye Cumhurbaşkanı yetkili olacak. 

Bazı fosil yakıtla çalışan binek otomobiller ile hem fosil yakıt kullanan hem de elektrik motoru 

bulunan bazı hibrit otomobillerin ÖTV matrah eşiklerinde ve oranlarında değişikliğe gidiliyor. Buna 

göre, motor silindir hacmi ve elektrik motor gücüne göre alınacak ÖTV oranları, yüzde 80 ile yüzde 

220 arasında değişecek. 

Kamyonet cinsi araçlardan arazi taşıtı sınıfında olan ve azami yük kütlesi 3 bin 500 kilogramı 

geçmeyen arazi taşıtları için ÖTV oranı yüzde 50 olarak uygulanacak. 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası Kanununda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'da yapılan değişiklik kapsamında ise dağıtıcılar, herhangi bir 

dağıtıcıdan toptan LPG ticareti kapsamında LPG satın alabilecek ancak bu LPG'yi başka bir dağıtıcıya 

satamayacak. Bu hüküm 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek. 
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1567 Sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanunun Da Yapalan 

Değişiklikler: 

Yasayla Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun'da yapılan değişikliğe göre, 

kambiyo, nukut, esham ve tahvilat alım satımı ve kıymetli madenler ve kıymetli taşlarla bunlardan 

mamul veya bunları muhtevi her nevi eşya ve kıymetlerin alım satımı, kıymetli madenlerin rafinajı ile 

tüm bu eşya ve kıymetlerin, ticari senetlerin ve tediyeyi temine yarayan her türlü vasıta ve vesikaların 

memleketten ihracı veya memlekete ithalinin tanzim ve tahdidine ve Türk parasının kıymetinin 

korunması için kararlar alınmasında Cumhurbaşkanı yetkili olacak. 

Söz konusu tüm eşya ve kıymetlerin izinsiz olarak yurttan çıkarılması veya yurda sokulması 

mahiyetinde ise Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu hükümlerine göre suç veya kabahat oluşturmadığı 

takdirde kişi, eşya ve kıymetlerin rayiç bedelinin yarısından iki katına kadar idari para cezasıyla 

cezalandırılacak; bu fiilin teşebbüs aşamasında kalması halinde verilecek ceza yarı oranında 

indirilecek. 

Faaliyet izni veya yetki belgesi alınması zorunlu olan konularda, gerekli izin veya belgeyi 

almaksızın yetkisiz şekilde faaliyette bulunanlar, 50 bin liradan 250 bin liraya kadar idari para cezasıyla 

cezalandırılacak ve yetkisiz faaliyetin gerçekleştirildiği iş yerindeki tüm faaliyetler bir ay süreyle 

durdurulacak. Yetkisiz faaliyetin, idari para cezasına ilişkin idari yaptırım kararının kesinleştiği tarihi 

izleyen 5 yıl içinde tekerrürü halinde, idari para cezası üst sınırdan uygulanacak. Yetkisiz faaliyette 

bulunanların ilan ve reklamlarından veya yaptıkları işin mahiyetinden söz konusu iş yerini, sadece 

faaliyet izni veya yetki verilmesi gereken faaliyet konularında iştigal etmek maksadıyla açtıkları veya 

işlettikleri anlaşılıyorsa, söz konusu iş yerindeki tüm faaliyetler sürekli olarak durdurulacak ve idari 

para cezası üst sınırdan uygulanacak. Durdurma işlemleri, Hazine ve Maliye Bakanlığının talebi 

üzerine valiliklerce yerine getirilecek. 

Hükmolunacak idari para cezasına, kabahat tarihi ile tahsil tarihi arasındaki süreler için Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a göre tespit edilen gecikme zammı oranında, para 

cezasıyla birlikte tahsil olunmak üzere gecikme faizi uygulanacak. 

Hükümde yer alan kabahatlerin, aynı kabahate ilişkin idari yaptırım kararının kesinleştiği tarihi 

izleyen 5 yıl içinde tekerrürü halinde verilecek cezalar iki kat uygulanacak. 

- Faaliyet izinlerine yönelik ücret tarifeleri 

Kanunla, Hazine ve Maliye Bakanlığından izin alınması zorunlu olan faaliyetlerin sıralandığı 

hükme göre, ticari amaçlı döviz alım satımına ilişkin, Borsa İstanbul Anonim Şirketi 

Kıymetli Madenler Piyasasında üye olarak, kıymetli maden rafinajı konusunda ve Bakanlar 

Kurulu Kararı ile katılınması kararlaştırılan Kimberley Süreci Sertifika Sistemi kapsamında 

faaliyette bulunmak için Bakanlıktan izin alınması zorunlu olacak. 

Kanunla mevzuat kapsamında izin verilen anonim şirketlerin belirlenen ekonomik amaç ve 

konulara aykırı faaliyette bulunduğunun tespiti halinde izinlerini iptal etmeye ve ticari amaçlı döviz 
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alım satımında bulunan şirketler için faaliyet yürütülen il ve ilçelerin büyüklüğü, nüfusu, ticaret ve 

turizm hacmi gibi ölçütler dikkate alınarak faaliyet bölgeleri belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı 

yetkili olacak. 

Ticari amaçlı döviz alım satımında bulunmak üzere Kanun kapsamında faaliyet iznine tabi 

anonim şirketlerine yönelik ücret tarifesi ile Borsa İstanbul Anonim Şirketi Kıymetli Madenler 

Piyasası'nda üye olarak kıymetli madenlere ilişkin faaliyet göstermek üzere verilecek faaliyet izinleri 

ve kıymetli maden rafinaj faaliyetlerinde bulunmak üzere verilecek faaliyet izinlerine yönelik ücret 

tarifeleri hüküm altına alınıyor. 

Ticari amaçlı döviz alım satımında bulunmak, Borsa İstanbul Anonim Şirketi Kıymetli 

Madenler Piyasası'nda üye olarak faaliyette bulunmak ve kıymetli maden rafinaj faaliyetlerinde 

bulunmak için belirtilen anonim şirketlerin paylarının devri izinlerinde ilgili tarifelerde belirtilen ücret, 

devralınacak pay oranı nispetinde ayrı ayrı alınacak. Pay devri izninde bulunan anonim şirketin, bu 

düzenlemede belirtilen birden fazla faaliyet iznine sahip olması durumunda her bir faaliyet iznine 

ilişkin olarak ilgili tarifede belirtilen ücret, devralınacak pay oranı nispetinde ayrıca alınacak. Devre 

konu payların veraset yoluyla intikal etmesi veya pay devrinin bir mahkeme kararından kaynaklanması 

ya da payları devralacak kişinin mevcut pay sahibi kişinin eşi, altsoyu, üstsoyu veya kardeşi olması 

durumunda ücret alınmayacak. 

Bu hüküm kapsamında tahsil edilecek ücretler vergi dairelerine yatırılacak. Ücret tutarları, her 

yıl, bir önceki yıla ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden 

değerleme oranında takvim yılı başından geçerli olmak üzere artırılarak alınacak. Düzenleme 

kapsamında ücret tarifelerinde belirlenen ücretlerin tahsilinde Hazine ve Maliye Bakanlığına yapılan 

ilk başvuru tarihi itibarıyla geçerli olan ücret dikkate alınacak. Cumhurbaşkanı, ücret tarifelerindeki 

tutarları iki katına kadar artırmaya ve yarısına kadar indirmeye yetkili olacak. 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunun Da Yapılan Değişiklikler 

Bölgede çalışan AR-GE, tasarım ve destek personelinin, bu görevleriyle ilgili ücretlerinin brüt 

asgari ücretin 40 katını aşmayan kısmı üzerinden hesaplanan gelir vergisinden, Gelir 

Vergisi Kanunu'nun ilgili hükmünde düzenlenen asgari ücret istisnasına isabet eden vergi 

düşüldükten sonra kalan vergi tutarı, verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden 

vergiden indirilerek terkin edilecek. Bu kapsamdaki ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtların brüt 

asgari ücretin 40 katını aşmayan kısmı damga vergisinden istisna olacak. Endüstri 

Bölgeleri Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, endüstri bölgelerine yeni alanların ilave edilmesi ya 

da endüstri bölgelerinden alanların çıkarılmasına Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı karar verecek, buna 

ilişkin karar Resmi Gazete’de yayımlanacaktır. 

5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme Ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanun Da Yapılan Değişiklikler 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun'da yer alan 

gelir vergisi stopajı teşvikine yönelik hükümde değişikliğe gidiliyor. Buna göre, Kanun kapsamındaki 
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AR-GE ve destek personeli ile belirtilen kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen tasarım 

projelerinde ve tasarım merkezlerinde çalışan tasarım ve destek personelinin; bu çalışmaları 

karşılığında elde ettikleri ücretlerinin, brüt asgari ücretin 40 katını aşmayan kısmı üzerinden 

hesaplanan gelir vergisinin, doktoralı olanlar ile desteklenecek program alanlarından birinde en az 

yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 95’i, yüksek lisanslı olanlar ile desteklenecek 

program alanlarından birinde lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 90’ı ve diğerleri için yüzde 80’i 

verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilerek terkin edilecek. 

Ayrıca Kanun kapsamındaki her türlü AR-GE ve yenilik faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerine 

ilişkin düzenlenen kağıtlardan alınan damga vergisine yönelik istisna tutarı, brüt asgari ücretin 40 

katını aşmayacak. 

Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun'daki değişiklikle ise kamu personeli 

hariç olmak üzere araştırma altyapılarında çalışan AR-GE ve destek personelinin bu görevleriyle ilgili 

ücretleri için gelir vergisine ve bu kapsamda düzenlenen kağıtların damga vergisine yönelik istisna 

tutarı, brüt asgari ücretin 40 katını aşmayacak. 

AR-GE ve destek personeline yönelik istisnalara ilişkin hükümler, düzenlemenin yayımını 

izleyen ayın başında yürürlüğe girecek. 

 

Bilgilerinize sunarız… 
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